标的公司：上海神力科技有限公司

以上各方单独称为“一方” ，合称为“各方” 。

1、标的股权及转让价款

（1）标的股权：于股权转让协议签署日，标的公司注册资本人民币8,495.2654万元，转让方持有标

的公司2.3981%的股权（对应注册资本人民币203.7266万元）。

（2）转让价款：转让方同意将其所持标的公司2.3981%的股权（对应注册资本人民币203.7266万

元，下称“目标股权” ）转让给受让方，受让方同意按照本协议约定的价格和条件受让该等目标股权。

本次股权转让的转让对价合计人民币36,931,037.00元（大写：叁仟陆佰玖拾叁万壹仟零叁拾柒元

整）（含税）（下称“股权转让价款” ）。

2、股权转让价款支付及股权交割

（1）付款时间

受让方应在本转让协议生效后的5日内支付定金1,000.00万元（大写：人民币壹仟万元整）。

受让方在收到转让方发出的关于变更登记申请文件完备的书面通知并提供整套申请文件扫描件

（包括但不限于目标公司股东会同意本次股权转让的决议文件、目标公司将受让方列为股东的章程等）

5日内，向转让方指定银行账户支付剩余转让款，即人民币26,931,037.00元（大写：贰仟陆佰玖拾叁万

壹仟零叁拾柒元整）（含税）。

[...]

标的公司：上海神力科技有限公司

以上各方单独称为“一方” ，合称为“各方” 。

1、标的股权及转让价款

（1）标的股权：于股权转让协议签署日，标的公司注册资本人民币8,495.2654万元，转让方持有标

的公司1.5877%的股权（对应注册资本人民币134.8770万元）。

（2）转让价款：转让方同意将其所持标的公司1.5877%的股权（对应注册资本人民币134.8770万

元，下称“目标股权” ）转让给受让方，受让方同意按照本协议约定的价格和条件受让该等目标股权。

本次股权转让的转让对价合计人民币24,450,158.00元（大写：贰仟肆佰肆拾伍万零壹佰伍拾捌元

整）（含税）（下称“股权转让价款” ）。

2、股权转让价款支付及股权交割

（1）付款时间

受让方应在本转让协议生效后的5日内支付定金700.00万元（大写：人民币柒佰万元整）。

受让方在收到转让方发出的关于变更登记申请文件完备的书面通知并提供整套申请文件扫描件

（包括但不限于目标公司股东会同意本次股权转让的决议文件、目标公司将受让方列为股东的章程等）

5日内，向转让方指定银行账户支付剩余转让款，即人民币17,450,158.00元（大写：壹仟柒佰肆拾伍万

零壹佰伍拾捌元整）（含税）。